
  
 
 Prot. n. 1358 del 16/09/2022 
 Class. VII/1 Disp. n. 311/2022 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 49.766.921 F (+39) 06 49.766.097 
www.economia.uniroma1.it 

 
IL PRESIDE 

 
 
VISTO il bando Prot. n. 1119, Disp. n. 283/2022 del 22 luglio 2022 con il quale è 
stata indetta una procedura comparativa per il conferimento di n. 10 assegni per lo 
svolgimento di attività di tutorato a favore degli studenti che hanno aderito al 
protocollo d’intesa tra Funzione Pubblica e Sapienza Università di Roma; 
VISTA la disposizione Prot. n. 1262, Disp. n. 297/2022 del 1 settembre 2022 con la 
quale è stata nominata la commissione di valutazione delle domande pervenute al 
bando in premessa; 
VISTI i verbali della Commissione prot. n. 1285 del 8 settembre 2022, prot. n. 1299 
del 9 settembre 2022 e prot. n. 1339 del 15 settembre 2022; 
 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa in premessa e la 
graduatoria di merito formulata dalla commissione. 

Art. 2 – Di nominare i vincitori, sulla base degli assegni disponibili nella graduatoria 
di seguito indicata: 
 

1. Adriano FABBRI   punteggio totale 88/100 
2. Federico SERINI   punteggio totale 50/100 
3. Ludovica COLACICCO  punteggio totale 27/100 

 
 
Si invitano la/i vincitrice/vincitori a comunicare la disponibilità ad accettare l’incarico 
entro il termine di 7 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento sul sito 
web dell’amministrazione centrale. 
 
 
 
 
        Il Preside 
       F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 


